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ZPZ-2375-3430/23                                                                                      Olsztyn, dn. 11.07.2023 

         

  

Do wszystkich  

         uczestników  

postępowania 

 

Dotyczy:  Dostawa i montaż wyposażenia meblowego w ramach projektu pn. „Utworzenie 

klinicznego oddziału hematologii z ośrodkiem transplantacji szpiku w 

Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii Szpitala MSWiA poprzez 

przebudowę istniejącej infrastruktury wraz z wyposażeniem 

 

W związku z zapytaniami uczestników postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 

ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia/zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1: 

CZĘŚĆ NR 2 – meble metalu Opis przedmiotu zamówienia 

Czy zamawiający dopuści w zabudowach meblowych blat z żywicy fenolowej o grubości 20 mm 

zbudowany z twardego czarnego rdzenia powstałego przez sprasowanie włókien celulozowych, 

następnie pokrytych warstwą dekoracyjną żywicy melaminowej podwójnie utwardzonej w kolorze 

szarym lub białym. w/w blat jest odporny chemicznie, mechanicznie i mikrobiologicznie, na 

promieniowanie UV, wilgoć i temperatury. 

 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający dopuści blaty z żywicy fenolowej o grubości 20 mm zbudowany z twardego czarnego 

rdzenia powstałego przez sprasowanie włókien celulozowych, następnie pokrytych warstwą 

dekoracyjną żywicy melaminowej podwójnie utwardzonej w kolorze szarym lub białym. 
 

Pytanie 2: 

CZĘŚĆ NR 2 – meble metalu Opis przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuszcza w szafkach uchwyty typu „C” ze stali kwasoodpornej gatunku gat 1.4301. 

 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w uchwytów typu „C” ze stali kwasoodpornej gatunku gat 

1.4301, pod warunkiem zapewnienia odporności na działanie środków dezynfekcyjnych. 
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Pytanie 3: 

CZĘŚĆ NR 2 – meble metalu Opis przedmiotu zamówienia 

Czy korpusy szafek stojących mają być posadowione na nóżkach czy na cokole trwale zespawanym z 

korpusem lub zgrzanym z korpusem szafki ? 

 

Odpowiedź 3:  

Zamawiający wyjaśnia, iż szafki stojące mają być posadowione na nóżkach. 

 

Pytanie 4: 

Czy zamawiający w części 2 - meble z metalu dopuści meble wykonane z materiałów kompozytowych 

o potwierdzonej czystości mikrobiologicznej? Meble te stosowane są przede wszystkim w 

pomieszczeniach o podwyższonej odporności na dezynfekcję oraz sterylizację. Posiadają także 

właściwości antymikrobowe. Nie tracą swoich właściwości podczas uszkodzenia powierzchni co 

czyni je odpornymi przez wiele lat. Dodatkowo są antystatyczne, 

 

Odpowiedź 4:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie mebli wykonanych z materiałów kompozytowych o 

potwierdzonej czystości mikrobiologicznej. 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy: zalacznik_nr_3___opis_przedmiotu_zamowienia___czesc_2___meble_z_metalu 

Pytania do Szafka wisząca; Zabudowa meblowa dolna i górna; Zabudowa meblowa dolna i górna z 

metalu z wbudowanym zlewem i umywalką 

Czy Zamawiający dopuści uchwyty typu „C” wykonane ze stopu cynku i aluminium z efektem 

matowej stali szlachetnej? Nadmieniamy, że użyte przy malowaniu mebli farby posiadają 

właściwości antybakteryjne, dzięki wzbogaceniu substancjami czynnymi z jonami srebra. 

    

Odpowiedź 5:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w uchwytów typu „C” wykonanych ze stopu cynku  

i aluminium z efektem matowej stali szlachetnej, pod warunkiem zapewnienia odporności na 

działanie środków dezynfekcyjnych. 

        

Pytanie 6: 

Dotyczy: zalacznik_nr_3___opis_przedmiotu_zamowienia___czesc_2___meble_z_metalu 

Pytania do Szafka wisząca; Zabudowa meblowa dolna i górna; Zabudowa meblowa dolna i górna z 

metalu z wbudowanym zlewem i umywalką. 

Czy Zamawiający dopuści blaty wykonane z żywicy epoksydowej odpornej chemicznie, mechanicznie 

i mikrobiologicznie, na promieniowanie UV, wilgoć i temperatury o grubości 30mm? 

 

Odpowiedź 6:  

Zamawiający dopuszcza blaty wykonane z żywicy epoksydowej odpornej chemicznie, mechanicznie 

i mikrobiologicznie, na promieniowanie UV, wilgoć i temperatury o grubości 30mm. 
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Pytanie 7:  

Dotyczy: zalacznik_nr_3___opis_przedmiotu_zamowienia___czesc_2___meble_z_metalu 

Pytania do Szafka wisząca; Zabudowa meblowa dolna i górna; Zabudowa meblowa dolna i górna z 

metalu z wbudowanym zlewem i umywalką. 

Czy Zamawiający dopuści blaty wykonane z laminatu ciśnieniowego o grubości 20 mm. Podwójnie 

utwardzona powierzchnia blatów odporna na wiele agresywnych rozpuszczalników i barwników, a 

także kwasy i zasady. Blaty o dużej odporności mechanicznej oraz termicznej (do min. 180 stopni 

Celsjusza), trudnopalne, odporne na wilgoć, o strukturze zamknięte Blaty łatwe w czyszczeniu i 

dezynfekcji.   

 

Odpowiedź 7:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie blatów wykonanych z laminatu ciśnieniowego o 

grubości 20 mm. 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy: zalacznik_nr_3___opis_przedmiotu_zamowienia___czesc_2___meble_z_metalu 

Pytania do Szafka wisząca; Zabudowa meblowa dolna i górna; Zabudowa meblowa dolna i górna z 

metalu z wbudowanym zlewem i umywalką. 

Czy Zamawiający oczekuje aby wytwórca z uwagi na przeznaczenie mebli posiadał dla wyrobów 

wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016? 

Nadmieniamy, że EN ISO 13485:2016, jest procedurą dla wyrobów medycznych. 

 

Odpowiedź 8:  

Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca posiadał wprowadzony i utrzymany system zarządzania 

jakości zgodnie z EN ISO 13485:2016. 

 

Pytanie 9: 

 

Odnośnie postępowania ZPZ-30/05/23 Dostawa i montaż wyposażenia meblowego w ramach 

projektu pn. „Utworzenie klinicznego oddziału hematologii z ośrodkiem transplantacji szpiku w 

Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii Szpitala MSWiA poprzez przebudowę istniejącej 

infrastruktury wraz z wyposażeniem” proszę o informacje co oznacza w punkcie 5.8.) Wykaz 

przedmiotowych środków dowodowych: „Wykonawca jest zobowiązany załączyć fotografie 

zaoferowanych produktów, jeśli w/w dokumenty ich nie zawierają? Czy wystarczające będzie 

dostarczenie zdjęć materiałów z których będą wykonane meble? Zażądanie zdjęć mebli wykonanych 

stanowi ograniczenie zasad uczciwej konkurencji do wykonawców którzy już dysponują tymi 

konkretnymi meblami. Nasza firma nie jest wstanie przedstawić zdjęć ze względu na fakt, że meble 

zostaną wykonane pod konkretne zamówienie. 

 

Odpowiedź 9:  

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wraz z ofertą złożył dokumenty dotyczące zastosowanych 

materiałów z których będą wykonane meble. 
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Pytanie 10: 

pytanie dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ opis przedmiotu zamówienia część nr 2 meble z metalu  

Czy zamiast uchwytów z miedzi przeciwdrobnoustrojowej, Zamawiający dopuści uchwyty do szafek 

dolnych i wiszących ze stali nierdzewnej gat. Oh18N09 które mają podobne właściwości 

bakteriobójcze jak miedz? 

 

Odpowiedź 10:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w uchwyty do szafek dolnych i wiszących ze stali nierdzewnej 

gat. Oh18N09, pod warunkiem zapewnienia odporności na działanie środków dezynfekcyjnych. 

 

Pytanie 11: 

W opz tam gdzie pojawia się zapis "noga meblowa aluminiowa z regulacja wysokości 710-730mm, 

60x60mm" mamy to rozumieć jako nogę stalową malowaną na kolor aluminium czy nogę meblową 

wykonaną z aluminium? 

 

Odpowiedź 11:  

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zarówno nogę meblową wykonaną z aluminium, jak i nogę 

stalową malowaną na kolor aluminium. 

 

 
Zastępca dyrektora 

ds. techniczno-logistycznych 
Jolanta Grabińska 

(podpis na oryginale) 

11.07.2023 

 


